
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/359/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Sochaczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2002 r. poz. 559 z późn. zm.)1), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.)2)po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Miasto Sochaczew jest organem 

prowadzącym, Rada Miejska w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XII/111/19 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Sochaczew (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 13567) 

w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: 

c) opiekuna stażu/mentora, 

2) w § 6 tabela otrzymuje brzmienie 

Lp. 
Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja 

w placówce 

% miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego mgr 

z przygotowaniem pedagogicznym 

1 Przedszkola: 

a) dyrektor przedszkola liczącego do 6 oddziałów  

b) dyrektor przedszkola liczącego od 7 oddziałów i więcej 

 

30% - 50% 

40% - 60% 

2 Szkoły podstawowe (zespoły szkół)  

a) dyrektor szkoły liczącej od 9 do 16 oddziałów  

b) dyrektor szkoły liczącej od 17 do 24 oddziałów  

c) dyrektor szkoły liczącej 25 oddziałów i więcej 

 

40% - 60%  

45% - 65% 

55% - 75% 

3 Wicedyrektor szkoły 30% - 50% 

4 Kierownik świetlicy szkolnej 20% - 40% 

5 Doradca metodyczny 20% - 25% 

6 Opiekun stażu/Mentor 155,00 zł. 

7 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym  300,00 zł. 

8 Wychowawca klasy 300,00 zł. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 grudnia 2022 r.

Poz. 13312



3) w § 11 ust. 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie 

„1) kwoty wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym – w przypadku nagrody Burmistrza”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Sylwester Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13312


		2022-12-09T12:18:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




